

Esbjerg Rock Festival ApS

Nørregade 83, gården


6700 Esbjerg

CVR-nummer 25 82 56 67

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2017



Søren Thune Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Rock Festival ApS
Nørregade 83, gården
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	25 82 56 67
Regnskabsperiode:	1. maj 2016 - 30. april 2017

Direktion

Søren Thune Højberg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at arrangere musikfestivaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et underskud på 581 TDKK og egenkapitalen er herefter 169 TDDK. Resultatet er ikke tilfredsstillende, og skyldes primært for høje festivalomkostninger sammen med et svigtende salg fra boderne på pladsen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Den foreløbige forventning til resultatet for festivalen afholdt i 2016 er desværre et større underskud.

Der er ikke derudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. maj - 30. april		
	Bruttofortjeneste	-596.437	422
1	Personaleomkostninger	-133.919	-167
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.873	-14
	Resultat før finansielle poster	-744.228	241
2	Finansielle indtægter	335	2
3	Finansielle omkostninger	-738	-1
	Resultat før skat	-744.631	242
	Skat af årets resultat	163.469	-48
	Årets resultat	-581.162	194
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-581.162	194
	Resultatdisponering i alt	-581.162	194

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Indretning af lejede lokaler	12.196	26
	Materielle anlægsaktiver	12.196	26
	Anlægsaktiver i alt	12.196	26
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16
	Periodeafgrænsningsposter	1.020.339	1.250
	Tilgodehavender	1.020.339	1.266
	Likvide beholdninger	305.219	1.511
	Omsætningsaktiver i alt	1.325.559	2.778
	Aktiver i alt	1.337.755	2.804

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	44.143	625
5	Egenkapital i alt	169.143	750
	Hensættelser til udskudt skat	114.200	233
	Hensatte forpligtelser	114.200	233
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.475	128
	Gæld til tilknyttede virksomheder	251.135	259
	Anden gæld	41.050	146
	Periodeafgrænsningsposter	711.753	1.287
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.054.412	1.821
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.168.612	2.053
	Passiver i alt	1.337.755	2.804
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	133.919 167
	Personaleomkostninger i alt	133.919 167
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	1
2	Finansielle indtægter	
	Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed	335 1
	Andre finansielle indtægter	0 1
	Finansielle indtægter i alt	335 2
3	Finansielle omkostninger	
	Renter af mellemregning med tilknyttet virksomhed	480 1
	Andre finansielle omkostninger	258 0
	Finansielle omkostninger i alt	738 1
5	Egenkapital	
		Virksom- Overført I alt
		hedskapi- resultat
		tal
		1.000 DKK 1.000 DKK 1.000 DKK
	Saldo primo	125 625 750
	Årets resultat	0 -581 -581
	Egenkapital ultimo	125 44 169
6	Eventualforpligtelser	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JBH Holding, Esbjerg ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
